
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/10/2024 às 15:22:42.
Código verificador: A5E71F

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 026/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ABOBORA MADURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:23:10

IN NATURA IN NATURA 60 R$5,48 R$ 328,80 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 60 R$5,49 R$ 329,40 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:36:25

CEASA CEASA 60 R$5,49 R$ 329,40 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 60 R$5,49 R$ 329,40 Sim

0002 - ABOBRINHA ITALIANA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:23:44

IN NATURA IN NATURA 40 R$5,95 R$ 238,00 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 40 R$5,96 R$ 238,40 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:37:08

CEASA CEASA 40 R$5,96 R$ 238,40 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 40 R$5,96 R$ 238,40 Sim

0003 - BANANA PRATA COM MÉDIO GRAU DE MATURAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:24:35

IN NATURA IN NATURA 1.200 R$6,79 R$ 8.148,00 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

PRATA PRATA 1.200 R$6,80 R$ 8.160,00 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:39:28

CEASA CEASA 1.200 R$6,80 R$ 8.160,00 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 1.200 R$6,80 R$ 8.160,00 Sim

0004 - BATATA INGLESA DE PRIMEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:25:03

IN NATURA IN NATURA 25 R$10,09 R$ 252,25 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/10/2024 às 15:22:42.
Código verificador: A5E71F

Página 2 de 6

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 25 R$10,10 R$ 252,50 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:40:43

CEASA CEASA 25 R$10,10 R$ 252,50 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 25 R$10,10 R$ 252,50 Sim

0005 - BERINJELA - DEVERÁ SER PROCEDENTE DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS E SÃOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:25:41

IN NATURA IN NATURA 15 R$8,10 R$ 121,50 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 15 R$8,10 R$ 121,50 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:41:49

CEASA CEASA 15 R$8,10 R$ 121,50 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 15 R$8,10 R$ 121,50 Sim

0006 - BETERRABA SEM FOLHAS - DEVERÁ SER PROCEDENTE DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS E SÃOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:26:13

IN NATURA IN NATURA 20 R$8,12 R$ 162,40 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 20 R$8,13 R$ 162,60 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:44:24

CEASA CEASA 20 R$8,13 R$ 162,60 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 20 R$8,13 R$ 162,60 Sim

0007 - CEBOLA - DE PRIMEIRA, FRESCA, COMPACTA E FIRME
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:26:50

IN NATURA IN NATURA 15 R$9,60 R$ 144,00 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 15 R$9,63 R$ 144,45 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:46:56

CEASA CEASA 15 R$9,63 R$ 144,45 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 15 R$9,63 R$ 144,45 Sim

0008 - CENOURA - DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:27:17

IN NATURA IN NATURA 20 R$7,90 R$ 158,00 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 20 R$7,93 R$ 158,60 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
22:47:43

CEASA CEASA 20 R$7,93 R$ 158,60 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 20 R$7,93 R$ 158,60 Sim

0009 - FARINHA DE MILHO - ISENTA DE PARASITOS E NÃO PODE ESTAR ÚMIDA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

25/09/2024 -
16:49:39

UGO BOM UGO BOM 50 R$9,91 R$ 495,50 Sim

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:29:13

KI FLOR KI FLOR 50 R$9,90 R$ 495,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/10/2024 às 15:22:42.
Código verificador: A5E71F

Página 3 de 6

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

PACHA PACHA 50 R$9,91 R$ 495,50 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:03:56

KI FLOR KI FLOR 50 R$9,91 R$ 495,50 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

PACHA PACHA 50 R$9,91 R$ 495,50 Sim

0010 - FEIJÃO CARIOCA NOVO TIPO 1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

25/09/2024 -
16:49:53

VO NIZO VO NIZO 500 R$9,30 R$ 4.650,00 Sim

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:29:53

PACHA PACHA 500 R$9,29 R$ 4.645,00 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

DONA DE DONA DE 500 R$9,30 R$ 4.650,00 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:05:09

DU CAMPO DU CAMPO 500 R$9,30 R$ 4.650,00 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CALDO MINEIRO CALDO MINEIRO 500 R$9,30 R$ 4.650,00 Sim

0011 - FUBÁ FINO MIMOSO - NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDO E MOFADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

25/09/2024 -
16:51:45

PONTO A PONTO A 50 R$6,16 R$ 308,00 Sim

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:30:48

PACHA PACHA 50 R$6,15 R$ 307,50 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

PACHA PACHA 50 R$6,16 R$ 308,00 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:06:10

ANCHIETA ANCHIETA 50 R$6,16 R$ 308,00 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

PRAMAR PRAMAR 50 R$6,16 R$ 308,00 Sim

0012 - IOGURTE NATURAL - ELABORADO A PARTIR DE LEITE PASTEURIZADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:31:23

ECILA ECILA 75 R$17,30 R$ 1.297,50 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

VIGOR VIGOR 75 R$17,33 R$ 1.299,75 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:08:13

TREVINHO TREVINHO 75 R$17,33 R$ 1.299,75 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

VIMILKI VIMILKI 75 R$17,33 R$ 1.299,75 Sim

0013 - LARANJA TIPO PÊRA COM 70% DE MATURAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:31:59

IN NATURA IN NATURA 1.250 R$5,20 R$ 6.500,00 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

PERA PERA 1.250 R$5,23 R$ 6.537,50 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:09:15

CEASA CEASA 1.250 R$5,23 R$ 6.537,50 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 1.250 R$5,23 R$ 6.537,50 Sim

0014 - MANDIOCA DESCASCADA E EMBALADA A VÁCUO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/10/2024 às 15:22:42.
Código verificador: A5E71F

Página 4 de 6

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:32:30

IN NATURA IN NATURA 20 R$8,29 R$ 165,80 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 20 R$8,30 R$ 166,00 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:13:03

CEASA CEASA 20 R$8,30 R$ 166,00 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 20 R$8,30 R$ 166,00 Sim

0015 - TOMATE IDEAL PARA SALADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:33:33

IN NATURA IN NATURA 20 R$7,65 R$ 153,00 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 20 R$7,66 R$ 153,20 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:14:19

CEASA CEASA 20 R$7,66 R$ 153,20 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 20 R$7,66 R$ 153,20 Sim

0016 - VAGEM - DE PRIMEIRA, , FRESCA, COMPACTA E FIRME
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/09/2024 -
17:34:06

IN NATURA IN NATURA 30 R$19,25 R$ 577,50 Sim

FABIANO RODRIGUES
PEREIRA

07.305.281/0001-
30

25/09/2024 -
20:23:08

IN NATURA IN NATURA 30 R$19,26 R$ 577,80 Sim

O&M COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05.300.129/0001-
39

25/09/2024 -
23:14:57

CEASA CEASA 30 R$19,26 R$ 577,80 Sim

3 IRMAOS
DISTRIBUIDORA LTDA

55.997.343/0001-
64

26/09/2024 -
08:11:27

CEASA CEASA 30 R$19,26 R$ 577,80 Sim

Critérios de desempate do processo

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

D’ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

FABIANO RODRIGUES PEREIRA
Declarações Resposta Selecionada



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/10/2024 às 15:22:42.
Código verificador: A5E71F

Página 5 de 6

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA 38.695.557/0001-67 60 dias

O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 05.300.129/0001-39 60 dias

D’ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA 15.413.146/0001-36 60 dias

FABIANO RODRIGUES PEREIRA 07.305.281/0001-30 60 dias

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA LTDA 55.997.343/0001-64 60 dias

Fornecedores divulgados.

Soyla Aparecida Gomes Cesário Salles

Pregoeiro

Luanna Monteiro Machado

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/10/2024 às 15:22:42.
Código verificador: A5E71F

Página 6 de 6

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


